
BIOLOGY

BIOLOGIE-OLYMPIADE 2024

Weitere Infos auf biology.olympiad.ch

Melde dich bei deiner
Biologielehrperson, um dich für 
die erste Runde anzumelden!

Agenda:
07.08.-30.09.23:

11.11.-19.11.23:

24.02.24: 

01.04.-07.04.24:

07.07.-14.07.24:

Erste Runde an deiner Schule

Einwöchiges Vorbereitungslager

Zweite Runde in Lausanne, Bern,
Breganzona und Sargans

Nationale Finalrunde an der Universität Bern

Internationale Biologie-Olympiade in
Kasachstan

SCIENCE.
OLYMPIAD.CH
WISSENSCHAFTS-OLYMPIADE
OLYMPIADES DE LA SCIENCE
OLIMPIADI DELLA SCIENZA


